
VŠE PRO KANCELÁŘ 

obchod@extrashop.cz
M +420 736 480 422

www.extrashop.cz

Vše naleznete také na www.extrashop.cz



11

Plout musí námořník, protože pravý cíl touhy je v nedohlednu a 
za obzorem se ukrývá štěstí.   

Jan De Hartog

11.2  káva instantní, mletá 
11.2  doplňky ke kávě,čaji 

11.3  čaje, stolní vody  

OBČERSTVENÍ

11inn_OBC-12-final.indd   111inn_OBC-12-final.indd   1 10.12.12   20:0610.12.12   20:06



11.211.22222222222
káva instantní, mletá

KÁVA INSTANTNÍ TCHIBO

KÁVA  MLETÁ TCHIBO  

CUKR

NESCAFÉ CLASSIC BEZ KOFEINU 

SMETANA DO KÁVY 

UMĚLÉ SLADIDLO  

Rychlorozpustná káva, vyrobená ze 100% zrnkové kávy pro 
snadnou přípravu  vynikajícího šálku kávy. Instantní kávu 
oceníte nejen při přípravě horkého nápoje, ale i v létě, pro 
přípravu lehkého a osvěžujícího frapé s ledem. Baleno v uza-
víratelné skleněné dóze.
Balení : 200 g

Mletou kávu Tchibo nabízíme ve 3 chuťových variacích.  Fa-
mily – káva s bohatou chutí a jemným aroma,  Gold Selecti-
on -  výběrová káva elegantní chuti a plného aroma , která 
se praží z nejlepších kávových zrn předních světových oblas-
tí a Exclusive - smetanově laděná kompozice jemných druhů 
kávy s vybranou chutí a neodolatelným aroma.   
Balení: 250 g

Jemný krystalový cukr hygienicky balený 
v sáčcích po 4 g. Klasický krystalový cukr 
pro plnění cukřenek v balení po 1 kg.

Káva, vynikající jemnou chutí a pří-
jemným kávovým aroma. Je vyrobe-
na z mixu odrůd robusta a arabica 
přírodní metodou odstraňování ko-
feinu – tzv. švýcarským neboli mok-
rým procesem. Výsledkem je , že  i 
bezkofeinová káva Vám poskytne 
bohatou chuť pravé kávy.
Balení: 100 g

Lahodná smetana zjemní chuť kávy či čaje.

Umělé sladidlo, vhodné i pro diabetiky. 1 tableta  „zastoupí“ 
svou chutí 1 kostku cukru. Vhodné i pro redukční dietu.
Balení: 10 g

Obj.číslo Cena
PKIB 120,00

Popis Balení Obj.číslo Cena
Smetana tekutá 10 x 10g PST10 15.00
Smetana sušená 200 g PSS200 30,00

Obj.číslo Cena
PUSL 20,00

Popis Obj.číslo Cena
Tchibo Family PKIF 145,00
Tchibo Exclusive Mild PKIM 230,00
Tchibo Gold Selection PKIG 222,00

Popis Obj.číslo Cena
Tchibo Family PKMF 75,00
Tchibo Gold Selection PKMG 90,00
Tchibo Exclusive PKME 110,00

Balení Obj.číslo Cena
30 x 4 g PHC4 21.20
1 000 g PKC1 28,00

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

11inn_OBC-12-final.indd   211inn_OBC-12-final.indd   2 10.12.12   20:0610.12.12   20:06



papír a fólie pro kancelář a sklad 11.311.3333333
čaje, stolní vody

ČERNÝ ČAJ – PORCOVANÝ

OVOCNÝ ČAJ PORCOVANÝ

DOBRÁ VODA BEZ PŘÍCHUTĚ

ZELENÝ ČAJ PORCOVANÝ

SUŠENKY  KE KÁVĚ

DOBRÁ VODA OCHUCENÁ

Lahodné a osvěžující čaje v praktickém, hygienickém balení. 
Nabídka čajů se může měnit v závislosti na aktuální nabídce výrobce.

Ovocné čaje Pickwick chutnají v každé roční době – horké v zimě zahřejí, vychlazené v 
létě příjemně osvěží. 
Nabídka čajů se může měnit v závislosti na aktuální nabídce výrobce.
Balení: 20 sáčků

Kvalitní stolní voda , hygienicky balená,  skvělé řešení pro do-
držení správného pitného režim během náročného pracovní-
ho dne. Objednávka balených vod - možná pouze celá balení.

 Balení: 6 x 1,5 litru 
  8 x 0,5 litru

Osvěžující zelené čaje  Pickwick čisté nebo s ovocnou příchutí 
Nabídka čajů se může měnit v závislosti na aktuální nabídce výrobce.
Balení: 20 sáčků

Lahodné karamelové sušen-
ky Lotus skvěle doplní šálek 
kávy či čaje. 
Balení: 50 ks

Kvalitní stolní voda jemně perlivá s osvě-
žující chutí čerstvého ovoce. Objednávka 
balených vod - možná pouze celá balení.

 Balení: 6 x 1,5 litru 
  8 x 0,5 litru

Název Obj.číslo Cena
Zelený čaj PCZ 54,00
Zelený čaj s citr.trávou PCZC 54,00
Zelený čaj – variace PCZV 54,00

Obj.číslo Cena
PKSLOT 90,00

Popis Obsah Obj. číslo Cena / 1 láhev
Pomerančová 1,5 l POVPO 16,80
Citronová 1,5 l POVCI 16,80
Malina  neperlivá 1,5 l POVMA 16,80
Pomerančová 0,5 l POVPO5 13,80
Citronová 0,5 l POVCI5 13,80
Malina  neperlivá 0,5 l POVMA5 13,80

Název Balení Obj.číslo Cena
Ranní čaj 25 sáčků PCCR 54,00
Ranní čaj s citronem 25 sáčků PCCRC 54,00
Earl Grey 20 sáčků PCCEG 54,00

Název Obj.číslo Cena
Višeň s jogurtem PCOV 54,00
Jahody se smetanou PCOJ 54,00
Červené variace PCOCE 54,00
Citron s grapefruitem PCOC 54,00

Popis Obsah Obj. číslo Cena /1 láhev
Neperlivá 1,5 l POVN 12,90
Jemně perlivá 1,5 l POVJ 12,90
Perlivá 1,5 l POVP 12,90
Neperlivá 0,5 l POVN5 10,90
Jemně perlivá 0,5 l POVJ5 10,90
Perlivá 0,5 l POVP5 10,90

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

11inn_OBC-12-final.indd   311inn_OBC-12-final.indd   3 10.12.12   20:0610.12.12   20:06



poznámky

11inn_OBC-12-final.indd   411inn_OBC-12-final.indd   4 10.12.12   20:0610.12.12   20:06


	katalog_ExtraSHOP_titulni
	EX_Obcerstveni

